97學年度三星國小校本課程架構第四次會議紀錄
一、時間：98年4月29日

二、地點：二樓美勞教室
三、主席：游主任孟麗             記錄：羅詠昇
四、出席：如簽到名冊

五、列席：陳明德

六、宣佈上次決議事項：

  1. 討論學校課程架構主題。
    決議：(星勤耕耘（現在）主題為：尊重關懷、健康自信、思考

            探索。
          (星火相傳（過去）主題為：世紀三星、叭哩沙喃、飲水

            思源。

          (星火爭輝（未來）主題為：國際接軌（資訊及閱讀）、精

            緻語言（閩南語、客家語、泰雅語、阿美語及英語）、超

            越巔峰（棒球、拔河及管樂社團）。

七、業務單位報告：無
八、討論事項：
1. 討論學校課程架構各單元主題名稱及行政策略。
決議：
  (尊重關懷方面：生活教育及友善校園。

  (健康自信方面：健康促進及多元社團。

  (思考探索方面：生態教育及產業行銷。

  (式計三星方面：校史探源及傑出校友。

  (叭哩沙喃方面：歷史人文及文化特產。

  (飲水思源方面：蘭陽電廠及水域資源。

  (國際接軌方面：資訊運用、閱讀世界。

  (精緻語言方面：多元文化、頂尖表現。

  (超越巔峰方面：力拔山河、強棒出擊。
九、臨時動議：無
十、散會